Πρόσωπο και το οποίο δεν είναι πληρωτέο από τους Ασφαλιστές. 
 

Εγγυητική Διαβεβαίωση 

Όλα τα ωφελήματα του παρόντος για Φοιτητή θα ακυρωθούν εάν οποιοδήποτε ταξίδι στο εξωτερικό είναι μικρότερο 

από 45 (σαράντα πέντε) ημέρες και υπερβαίνει τις 365 (τριακόσιες εξήντα πέντε) ημέρες. Δεν υπάρχει καμία κάλυψη σε 

περίπτωση που ένας Φοιτητής κάνει διακοπές ή να ταξιδεύει μακριά από τον τόπο σπουδών του, εκτός από τον κανονικό 

τόπο μόνιμης ή/και γονικής του διαμονής στην Κύπρο. 

Δικαιώματα ακύρωσης 

Ελπίζουμε ότι ο Κάτοχος του Ασφαλιστηρίου είναι ευχαριστημένος με την κάλυψη που παρέχει αυτό το ασφαλιστήριο.

[...]

αναγνωρισμένο πανεπιστήμιο ή ανώτερη εκπαιδευτική μονάδα στο εξωτερικό, περιλαμβανομένων, ενδεικτικά και όχι 

περιοριστικά, κολεγίου, σχολής ή άλλου εκπαιδευτικού ιδρύματος. 

Κάθε ταξίδι στο εξωτερικό δεν θα είναι μικρότερο από 45 (σαράντα πέντε) ημέρες και δεν θα υπερβαίνει τις 365 

(τριακόσιες εξήντα πέντε) ημέρες. 

Η πληρωμή για ένα ταξίδι μονής διαδρομής (αναχώρηση ή επιστροφή) πρέπει να προπληρωθεί πλήρως πριν από την 

έναρξη του ταξιδιού από γονέα Φοιτητή μέσω κατάλληλης Κάρτας και να είναι μόνο προς όφελος του Φοιτητή. Οι 

Ασφαλιστές θα πληρώσουν μόνο σε Φοιτητή ή στο Ασφαλισμένο Πρόσωπο μέχρι τα ποσά που αναφέρονται στον